
TIL AVDELINGSSTYRFNE OM KONTINGENT 

Dette utkjøret om høyere kontingent kommeriforbindelse 

med behandlinga. av partiets driftsbudsjett for 1975. Mesteparten av 

bakgrunnsstoffet finnes i direktivet om kontingenten og i en artikkel 

om kontingenten i januarnummeret av Tjen Yolket. Vi skal oppsummere 

noen hovedpunkter og gi retningslinjer for behandlinga av kontingent- 

spørsmålet her. 

I dag skal kontingenten dekke hele den sentrale partidrifta. 

Partiets aktivitet øker på stadig flere områder. Drift, administrasjor 

propaganda, reisevirksomhet osv, alt må finansieres av kontingenten. 

I tillegg til behovet for ekspansjon må vi ik ke glemme at pris- , 
stigning og inflasjon rammer mange av våre utgiftsposter hardt som 

f.eks. papir, kommunikasjoner, porto, telefon, fyring osv. 

Det må en større innsats i ko , tingentinnOetalinga for å zblkimil 

klare å dekke alt dette. Ser en på medlemmenes totale økonomiske 

innsats (kontingent, innsamlinger, streikestøtte o.l.) skulle det 

være rom for å øke kentingentivringangen. Dette må gjøres for det først€ 

gjennom å propagandere for kon ingenten som det viktigste vi har å k 

betale og for det andre korrigere en del feiloppfatninger når det g* 
gjelder bruk av kontingentsystemet og plassering i satsene. 

Setta måls ettiner  

For å kunne drive kampanje for f1 opp kontingentinntekta må 

avdelingene se 	seg målsettinger for å kunne ha noe å måle 

resultatene opp i rot. 

Målsettin6er: 

1. Færrest mulig betaler kontingent etter laveste sats, hoved-

tyngden Kim bør ligge på de to øverste satsene. 

2. Når plassering i sats er gjort bør diskusjoenen dreie seg 

om hvor høyt beløp innafor satsen medlemmene kanbeta (le. p k"✓-t 	 \(.; 
3. $tyret bør analysere medlemmenes økonomiske evner utifra 
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inntekter og økonomiske J'orpliktelser og foreslå malsettingei* 

JellrxkKillmixdxiimgaxxxRxfnxxmlutInmmnxm for hvor stort kontingent-

beløp avdelinga skal betale i kvartalet. Ei sånn målsetting vil 

o,- ) så gi muligheter for kontroll av åssen kontingentinbetalinga går 

Organisatorisk  si kring; : 

Ansvaret for økonomen ligger ikke bare på avdelingskasseren, 

men 10 er underlagt hele styrets politiske ledelse. Styret må ta 

kontingentspørsmalet med stedslagsstyrene og foreslå målsettinger. 

Den videre behandlinga av kontingentspørsmålet må minimum være at 

kontingenten diskuteres som et punkt pae  ,,tedslagsmøte med. siktepunkt 

å justere opp satsene. Dette bør avholdes sånn at det får innvirkning 

på kontingentinnbetalinga for 1. kvaratl 1975. Videre må styret følge 
-   

opp kontingentspørsmålet kontinuerlig framover. 

Lokaløkonomien 

Beløpet som betales hveI måned (i kontingentdirektivet kalt 

partiavdelingsskatt, kt. 4.1) skal foruten SKs kontingent dekke 

den lokale økonomien. Når medlemmene begynner å betale høyere 

kontingent må det ikke gå ut_ver den lokale økonomien. Avdelinga må 

ha som målsetting at de finansierer drifta si sjøl. Svek lskal 

økonomi vil bare betyr større subsidiering fra den sentrale økonomien 

og dermed en svekking av den. 

Direktiv:  

Avdelingstyret skal behandle kontingentspørsmåaet etter retnings-

linjene over og 1(±fgmmffl utforme et direktiv til stedslagene for 

behandling av kontingentspørsmålet. 

økonokiutvalget 

Organisasjonsutvalget 
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